TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 192/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ORQUIDEAS.

Valor: R$ R$ 3.600,00

A Câmara Municipal de Marechal Floriano/ES, por meio de seu Presidente, com
fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021inciso, RATIFICA a dispensa de para
contratar a empresa Instituto FABI FLORES E JARDINS LTDA  – CNPJ 27. 41.313.306/0001-85,
objetivando a AQUISIÇÃO DE ORQUÍDEAS.

DETERMINO a publicação da presente ratificação para que produza os efeitos legais.
Publique-se e cumpra-se.

Marechal Floriano, 18 de março  de 2024.

Cezar Tadeu Ronchi Junior

Presidente da CMMF